
PATVIRTINTA  

Kauno Simono Daukanto progimnazijos direktoriaus  

2022 m. rugsėjo 30 d. įsakymu Nr. V1-320 

 

KAUNO SIMONO DAUKANTO PROGIMNAZIJOS  

2022 M. SPALIO MĖN.  

VEIKLOS PLANAS 

Diena Valanda Vieta Veiklos/ renginio pavadinimas 
Organizatorius/ 

vykdytojas 
Dalyvauja 

Atsakingas 

vadovas 

3, 10, 

17, 24, 

31 

pirmadienis 8.00-8.45 
Mokytojų 

kambarys 

Administracijos posėdis dėl ugdymo 

turinio įgyvendinimo ir veiklos 

organizavimo 

Jekaterina 

Juknevičienė 

Direktoriaus 

pavaduotojai, 

pagalbos vaikui 

specialistai 

Jekaterina 

Juknevičienė 

3 - 7  
pirmadienis - 

penktadienis 
8.00-15.00 

1 ir 5 klasių 

kabinetai 
1 klasės ir 5 klasės adaptacijos tyrimas 

Aisidora Kriauzaitė ir 

Eglė Urvelytė 

1 ir 5 klasės 

mokiniai, nauji 

mokytojai 

Jekaterina 

Juknevičienė 

3-7 
pirmadienis-

penktadienis 
10.25-11.10 Sporto salė 

Tarpklasinės penktų klasių mokinių 

kvadrato žaidimo varžybos “Taiklioji 

ranka” 

Ona Alekrinskienė, 

Jolita Kličiūtė, 

Artūras Gilaitis 

5 klasių mokiniai 
Aivaras 

Kunigonis 

3 - 31 
pirmadienis-

pirmadienis 
8.00-14.10 

Pradinių 

klasių 

kabinetai 

Dalyvavimas tautinio olimpinio komiteto 

projekte „Olimpinis mėnuo 2022” 

Pradinių klasių 

mokytojos 

1 – 4 klasių 

mokiniai 

Jekaterina 

Juknevičienė 

3-31 
pirmadienis-

pirmadienis 
8.00-15.00 

Respublikos 

ugdymo 

įstaigų 

kabinetai 

Respublikinis 5-8 klasių mokinių 

ekonomikos ir informacinių technologijų 

kolekcinių ir proginių eurų monetų 

dizaino konkursas „Eurų monetos 

mokinių akimis“ 

Žana Jermakovaitė ir 

Fernando Antunez Cid 

Respublikos 

ugdymo įstaigų 5-

8 klasių mokiniai 

Jekaterina 

Juknevičienė 

3 – 31 
pirmadienis–

penktadienis 
8.00-16.00 

Mokomieji 

kabinetai 

Piešinių ir eilėraščių konkursas 

„Elektronikos, baterijų atliekas su šypsena 

rūšiuoju, gražų pasaulį piešinyje 

vaizduoju!“ 

Projekto „Rūšiuok 

atsakingai!“ darbo 

grupė 

5-7 klasių 

mokiniai 

Laimutė 

Leonavičienė, 

Aivaras 

Kunigonis 

5, 12, 

19, 26 
trečiadienis 

16.00-17.30 

219 

kabinetas 

Projekto ,,Dainavos bendruomenės 

psichologinio atsparumo įgūdžių ir 

socialinių-emocinių kompetencijų 

stiprinimas“ bendradarbiaujant su VšĮ 

Šeimų centru „Būkime kartu“ 

įgyvendinimas 

Lina Kralikauskienė, 

Diana Vonžodaitė – 

Wind 

4 ir 5 klasių 

mokiniai 

Jekaterina 

Juknevičienė 
17.30-19.00 Tėvai, mokytojai 

7 penktadienis 10.45-11.00 
Didžioji 

skaitykla 

Mokinių kurto animacinio filmuko „Lapė 

gudragalvė“ premjera 

Fernando Antunez 

Cid, Žana 

Jermakovaitė 

Mokyklos 

bendruomenė 

Laimutė 

Leonavičienė 

10-14 
pirmadienis–

penktadienis 
8.00-15.00 

Mokomieji 

kabinetai 

Integruotas projektas „Išgelbėkime 

Pasaulinį vandenyną“, skirtas Europos 

CodeWeek ir 14-ajam Darnaus vystymosi 

tikslui „Povandeninė gyvybė“ 

Fernando Antunez Cid 

ir projekto darbo 

grupė 

6 klasių mokiniai 

Laimutė 

Leonavičienė, 

Aivaras 

Kunigonis 

10 pirmadienis 8.00-15.00 
Mokyklos 

erdvės 
Psichikos sveikatos diena 

Aisidora Kriauzaitė, 

Eglė Urvelytė, 

Gvidonė Miklovaitė 

Mokyklos 

bendruomenė 

Jekaterina 

Juknevičienė 

12 trečiadienis 14.00-16.00 
Didžioji 

skaitykla 

Kauno miesto hakatono „Bėgam už 

tvarumą“ baigiamasis renginys 

Fernando Antunez Cid 

ir projekto darbo 

grupė 

Kauno miesto 5-7 

klasių mokiniai 

Laimutė 

Leonavičienė 

14 penktadienis 8.00-15.00 
Mokomieji 

kabinetai 

Gamintojų ir importuotojų asociacijos bei 

VšĮ „Elektronikos gamintojų ir 

importuotojų organizacijos“ Tarptautinės 

elektronikos atliekų dienos minėjimas 

Projekto „Rūšiuok 

atsakingai!“ darbo 

grupė 

4-8 klasių 

mokiniai 

Laimutė 

Leonavičienė, 

Aivaras 

Kunigonis 

17 – 21  
pirmadienis-

penktadienis  
8.00-15.00 

Mokyklos 

erdvės 

Vokiečių kalbos savaitė „Ö kaip 

vokiškai?“ 

Skaidra Šergalienė,  

Gintarė Budrienė, 

Gintarė Gelūnaitė-

Malinauskienė 

Mokyklos 

bendruomenė 

Sigutė 

Kasakaitienė 

18 antradienis 8.00-15.00 
Mokyklos 

erdvės 

Kovos su prekyba žmonėmis dienos 

paminėjimas 

Laimutė Graželienė, 

Lina Kralikauskienė, 

Kristina Balčiūnienė, 

Eglė Urvelytė, 

Aisidora Kriauzaitė 

5-8 klasių 

mokiniai 

Jekaterina 

Juknevičienė 

21 penktadienis 8.00-14.00 

Kauno 

Simono 

Daukanto 

progimnazija 

Integruotų veiklų, grįstų kompetencijoms, 

diena „Viskas yra stebuklas!”   

Laima Daukšytė-

Koncevičienė, 

Alma Rimkevičė 

BMT mokyklų 

atstovai, 

pageidaujantys 

tėvai 

Jekaterina 

Juknevičienė 

24 – 28  
pirmadienis - 

penktadienis 
8.00 – 15.00 

Kauno 

Simono 

Daukanto 

progimnazija 

Individualūs 5 klasių mokinių pokalbiai 

su mokyklos administracija 

Progimnazijos 

administracija ir 5 

klasių vadovai 

5 klasių mokiniai 
Jekaterina 

Juknevičienė 

26 trečiadienis 8.00-15.00 Vilnius 
Netradicinio ugdymo pamoka 

„Paslaptingasis Vilnius” 

Deimantė Aldonė 

Laima Daukšytė-

Koncevičienė 

5d ir 5e klasės 

mokiniai 

Aivaras 

Kunigonis 

METODINĖ VEIKLA 

12 trečiadienis 15.10 
406 

kabinetas 

Metodinės tarybos susirinkimas 

„Atnaujinto ugdymo turinio 

įgyvendinimas Simono Daukanto 

progimnazijoje“ 

Laima Daukšytė-

Koncevičienė 

Metodinės 

tarybos nariai 

Laima 

Daukšytė-

Koncevičienė 

13  ketvirtadienis 15.00 
412 

kabinetas 

Užsienio kalbų metodinės grupės 

susirinkimas „UTA. Kas kitaip?“ 
Alma Rimkevičė 

Užsienio kalbų 

mokytojai 

Sigutė 

Kasakaitienė 



17  pirmadienis 15.00 
309 

kabinetas 

Gamtos ir tiksliųjų mokslų metodinės 

grupės susirinkimas  „UTA. Kokie 

pokyčiai laukia atnaujintoje matematikos 

programoje?” 

Sandra Slapšienė 

Gamtos ir 

tiksliųjų mokslų 

mokytojai 

Laimutė 

Leonavičienė 

18 antradienis 15.00 
409 

kabinetas 

Lietuvių kalbos metodinės grupės 

susirinkimas  „UTA. Kokie pokyčiai 

laukia atnaujintoje lietuvių kalbos 

programoje?” 

Kristina Vaitilavičienė 

Lietuvių kalbos 

metodinės grupės 

mokytojai 

Sigutė 

Kasakaitienė 

24 pirmadienis 14.15 
108 

kabinetas 

Pradinių klasių metodinės grupės 

susirinkimas ,,Pirmokų adaptacija 

mokykloje. Atnaujinto pradinio ugdymo 

turinio įgyvendinimas” 

Rasa Laima 

Tamašauskaitė 

Pradinių klasių 

mokytojos 

Jekaterina 

Juknevičienė 

26 trečiadienis 10.30-11.00 
202 

kabinetas 

Dorinio ugdymo ir socialinių mokslų 

metodinės grupės susirinkimas „UTA 

doriniame ugdyme ir socialiniuose 

moksluose” 

Jūratė Sapiegaitė 

Dorinio ugdymo 

ir socialinių 

mokslų mokytojai 

Aivaras 

Kunigonis 

27 ketvirtadienis 15.00 
110 

kabinetas 

Menų, technologijų, fizinio ugdymo ir 

žmogaus saugos metodinės grupės 

susirinkimas “UTA diegimas pamokose” 

Ona Alekrinskienė 

Menų, 

technologijų, 

fizinio ugdymo ir 

žmogaus saugos 

metodinės grupės 

mokytojai 

Aivaras 

Kunigonis 

DALYVAVIMAS KONKURSUOSE, OLIMPIADOSE, KONFERENCIJOSE, RENGINIUOSE 

1 šeštadienis 9.00-17.00 
Kernavės 

rajonas 
Edukacija „Elnių SPA” Rūta Mirošničenko 

4c klasės 

mokiniai ir jų 

tėveliai 

Aivaras 

Kunigonis 

2 penktadienis 8.00-18.30 Vilnius  
Ekskursija „Vilniaus energetikos ir 

technikos muziejus” 
Greta Chilčenkaitė 

5b klasės 

mokiniai 

Laimutė 

Leonavičienė 

3 pirmadienis 9.00 

Kauno marių 

regioninis 

parkas 

Edukacinė programa „Stebuklingo augalo 

paieškos“ 

Nida Juozaitienė, 

Gintarė Butkė 

1a ir 1c klasių 

mokiniai 

Jekaterina 

Juknevičienė 

 

3 ketvirtadienis 15.00-16.30 KTU 
Paskaita – dokumentacija „Vandens 

valymo technologijos” 

Greta Chilčenkaitė 

Akvilė Viligurskaitė 

5-8 klasių 

mokiniai 

Laimutė 

Leonavičienė 

3-7 
pirmadienis-

penktadienis 
8.00-15.00 Online Kvalifikacinis “Kings” etapas 

Laima Daukšytė-

Koncevičienė 

5b, 5d, 5e, 8b ir 

8d klasės 

mokiniai 

Laimutė 

Leonavičienė 

4 antradienis 8.00 

Kauno 

nacionalinis 

dramos 

teatras 

Teatro kubo konkursas „Rudens 

projektas” 

Pradinių klasių 

mokytojos 

Pradinių klasių 

mokiniai 

Jekaterina 

Juknevičienė 

 

10 pirmadienis 8.00-14.10 
211 

kabinetas 
Edukacinė programa  „Nariuotakojai” 

Greta Chilčenkaitė 

Akvilė Viligurskaitė 

Laimutė Leonavičienė 

5-7 klasių 

mokiniai 

Laimutė 

Leonavičienė 

10 pirmadienis 14.00 

Kauno m. 

savivaldybės 

visuomenės 

sveikatos 

biuras 

Kauno m. moksleivių protų mūšis-

viktorina „Geros savijautos link” 
Ona Alekrinskienė 

6c klasės mokinių 

komanda 

Aivaras 

Kunigonis 

12 trečiadienis 8.00-15.00 
406 

kabinetas 

Viktorina „Mokesčiai sugrįžta 

kiekvienam“ 

Laima Daukšytė-

Koncevičienė 

8b ir 8d klasės 

mokiniai 

Laimutė 

Leonavičienė 

10 - 17- 

11 - 30  

pirmadienis-

trečiadienis 
8.00-15.00 

Jonavos 

,,Neries”  

pagrindinė 

mokykla 

Respublikinė bendrojo ir specialiojo 

ugdymo įstaigų mokinių, turinčių 

specialiųjų ugdymosi poreikių paroda 

„Mano miestas”. 

Rasa Bakienė, Lina 

Kralikauskienė, 

Laimutė Graželienė, 

Kristina Balčiūnienė 

5-8 klasių 

mokiniai 

Jekaterina 

Juknevičienė 

13 ketvirtadienis 8.00-19.00 Vilnius 

Erasmus+ KA2 „Šuolis link darnaus 

gyvenimo stiliaus“ projekto baigiamoji 

konferencija 

Jūratė Sapiegaitė Jūratė Sapiegaitė 
Jekaterina 

Juknevičienė 

13 ketvirtadienis 10.00 VI fortas Edukacija „Jaunieji žvalgai” 

Deimantė Aldonė 

Laima Daukšytė-

Koncevičienė 

5d ir 5e klasės 

mokiniai 

Aivaras 

Kunigonis 

14 penktadienis 9.00-18.00 Vilnius 
Respublikinės programos „Darni 

mokykla“ naujo sezono pristatymas 
Jūratė Sapiegaitė Jūratė Sapiegaitė 

Jekaterina 

Juknevičienė  

19 trečiadienis 8.00-17.00 

Vilnius, 

Litexpo 

rūmai 

Išvyka į Balttecnikos renginį 
Fernando Antunez 

Cid, Jūratė Sapiegaitė 
7 klasių mokiniai 

Laimutė 

Leonavičienė 

25 antradienis 9.00 

Sirutiškio 

kaimas, 

Kėdainių 

rajonas 

Edukacinė šventė ,,Pagranduko virtuvėje“ 
Jolita Beinorienė, 

Loreta Prochorskienė 

1b ir 2d klasių 

mokiniai 

Jekaterina 

Juknevičienė 

26 trečiadienis 8.00-17.00 Anykščiai Išvyka į Anykščius 

Fernando Antunez 

Cid, Žana 

Jermakovaitė 

7c ir 7d klasių 

mokiniai 

Laimutė 

Leonavičienė 

OLWEUS PROGRAMOS RENGINIAI 

10 pirmadienis 

8.00-8.45  
307, 308 

kabinetai 

Olweus klasės valandėlė „Jausmai, 

emocijos ir jų raiška“ 

Asta Diliartienė, 

Kristina Labūnaitytė 

Račkauskienė 

5c, 8d klasių 

mokiniai 

Jekaterina 

Juknevičienė 9.40-10.25 
202 

kabinetas 
Žana Jermakovaitė 

7c klasės 

mokiniai 

12.35-13.20 
220 

kabinetas 
Greta Chilčenkaitė 

5b klasės 

mokiniai 



10 pirmadienis 14.15-15.00 
406 

kabinetas 

Olweus klasės valandėlė „Jausmai, 

emocijos ir jų raiška“ 

Laima Daukšytė 

Koncevičienė 

5d klasės 

mokiniai 

Jekaterina 

Juknevičienė 

11 antradienis 

9.40-10.25 
203 

kabinetas 
Milda Kleizienė 

8b klasės 

mokiniai 

13.25-14.10 
304 

kabinetas 
Jolita Kličiūtė 

7f klasės 

mokiniai 

12 trečiadienis 

13.25-14.10 
405 

kabinetas 
Erika Šimaitienė 

6e klasės 

mokiniai 

14.15-15.00 
410, 110  

kabinetai 

Fernando Antunez 

Cid, Rasa Bakienė 

7d, 8c klasių 

mokiniai 

13 ketvirtadienis 

9.40-10.25 
219 

kabinetas 
Alina Breivienė 

6d klasės 

mokiniai 

11.10-11.55 

310, 211, 

409 

kabinetai  

Artūras Gilaitis, 

Akvilė Viligurskaitė, 

Kristina Vaitilavičienė 

6a, 7a, 7e klasių 

mokiniai 

13.25-14.10 
404 

kabinetas 
Deimantė Aldonė 

5e klasės 

mokiniai 

14.15-15.00 
309 

kabinetas 
Sandra Slapšienė 

8e klasės 

mokiniai 

13 ketvirtadienis 

10.30-11.15 
208 

kabinetas 

Olweus klasės valandėlė „Jausmai 

kylantys patyčių metu“ 

Jolita Beinorienė 
2d klasės 

mokiniai 

Jekaterina 

Juknevičienė 

12.35-13.20 
205 

kabinetas 
Greta Ivanauskaitė 

3b klasės 

mokiniai 

13.25-14.10 

108, 106, 

206 

kabinetai 

Rasa Tamašauskaitė, 

Nijolė Jablonskienė, 

Žydrūnė Žaldarienė, 

Eglė Baradienė 

2b, 2c, 3a, 3d 

klasių mokiniai 

14 penktadienis 

8.00-8.45  
210, 305 

kabinetai 

Olweus klasės valandėlė „Jausmai, 

emocijos ir jų raiška“ 

Ona Alekrinskienė, 

Asta Augustinavičienė 

6c, 8a klasių 

mokiniai 

Jekaterina 

Juknevičienė 

8.50-9.35 
403 

kabinetas 
Girdutė Zuzevičienė 

5f klasės 

mokiniai 

11.10-11.55 
408 

kabinetas 
Toma Norkienė 

7b klasės 

mokiniai 

13.25-14.10 
203 ir 306 

kabinetai 

Neringa Šalugaitė,  

Jūratė Sapiegaitė 

5a, 6b klasių 

mokiniai 

14 penktadienis 

9.40-10.25 
207 

kabinetas 

Olweus klasės valandėlė „Jausmai 

kylantys patyčių metu“ 

Agnė Skabickienė 
2a klasės 

mokiniai 

Jekaterina 

Juknevičienė 

10.30-11.15 
209 

kabinetas 
Rita Dulskienė 

3c klasės 

mokiniai 

12.35-13.20 

107, 303, 

103 

kabinetai 

Nida Juozaitienė,  

Loreta Prochorskienė, 

Gintarė Butkė 

1a,1b, 1c klasių 

mokiniai 

13.25-14.10 

105, 104, 

204 

kabinetai 

Erika Banienė, 

Rūta Mirošničenko, 

Jūratė Augūnienė 

4a, 4c, 4d klasių 

mokiniai 

17 pirmadienis 15.00-16.00 
210 

kabinetas 
MSG susitikimas 

Ona Alekrinskienė, 

Alma Rimkevičė 
IV MSG nariai 

Jekaterina 

Juknevičienė 

18 antradienis 15.00-16.00 
207 

kabinetas 
MSG susitikimas 

Jūratė Augūnienė, 

Agnė Skabickienė 
I MSG nariai 

19 trečiadienis 15.00-16.00 
409 

kabinetas 
MSG susitikimas 

Rasa Bakienė, 

Kristina Vaitilavičienė 
II MSG nariai 

20 ketvirtadienis 

15.00-16.00 
202 

kabinetas 
MSG susitikimas 

Jūratė Sapiegaitė, 

Gintarė Budrienė 
III MSG nariai 

15.00-16.00 
108 

kabinetas 
MSG susitikimas 

Rasa Laima 

Tamašauskaitė, 

Nida Juozaitienė 

IV MSG nariai 

24 pirmadienis 

8.00-8.45  
307, 308 

kabinetai 

Olweus klasės valandėlė „Socialiniai 

vaidmenys“ 

Asta Diliartienė, 

Kristina Labūnaitytė 

Račkauskienė 

5c, 8d klasių 

mokiniai 

Jekaterina 

Juknevičienė 

9.40-10.25 
407 

kabinetas 
Žana Jermakovaitė 

7c klasės 

mokiniai 

12.35-13.20 
220 

kabinetas 
Greta Chilčenkaitė 

5b klasės 

mokiniai 

14.15-15.00 
406 

kabinetas 

Laima Daukšytė 

Koncevičienė 

5d klasės 

mokiniai 

25 antradienis 

9.40-10.25 
203 

kabinetas 
Milda Kleizienė 

8b klasės 

mokiniai 

13.25-14.10 
304 

kabinetas 
Jolita Kličiūtė 

7f klasės 

mokiniai 

26 trečiadienis 

13.25-14.10 
405 

kabinetas 
Erika Šimaitienė 

6e klasės 

mokiniai 

14.15-15.00 
410, 110  

kabinetai 

Fernando Antunez 

Cid, Rasa Bakienė 

7d, 8c klasių 

mokiniai 

27 ketvirtadienis 

9.40-10.25 
219 

kabinetas 
Alina Breivienė 

6d klasės 

mokiniai 

11.10-11.55 

310, 211, 

409 

kabinetai  

Artūras Gilaitis, 

Akvilė Viligurskaitė, 

Kristina Vaitilavičienė 

6a, 7a, 7e klasių 

mokiniai 

13.25-14.10 
404 

kabinetas 
Deimantė Aldonė 

5e klasės 

mokiniai 



27 ketvirtadienis 14.15-15.00 
309  

kabinetas 

Olweus klasės valandėlė „Socialiniai 

vaidmenys“ 
Sandra Slapšienė 

8e klasės 

mokiniai 

Jekaterina 

Juknevičienė 

27 ketvirtadienis 

10.30-11.15 
208 

kabinetas 

Olweus klasės valandėlė 

„Kaip padėti klasės draugui, kuris jaučiasi 

atstumtas“ 

Jolita Beinorienė 
2d klasės 

mokiniai 

Jekaterina 

Juknevičienė 

12.35-13.20 
205 

kabinetas 
Greta Ivanauskaitė 

3b klasės 

mokiniai 

13.25-14.10 

108, 106, 

206 

kabinetai 

Rasa Tamašauskaitė, 

Nijolė Jablonskienė, 

Žydrūnė Žaldarienė, 

Eglė Baradienė 

2b, 2c, 3a, 3d 

klasių mokiniai 

28 penktadienis 

8.00-8.45  
210, 305 

kabinetai 

Olweus klasės valandėlė „Socialiniai 

vaidmenys“ 

Ona Alekrinskienė, 

Asta Augustinavičienė 

6c, 8a klasių 

mokiniai 

Jekaterina 

Juknevičienė 

8.50-9.35 
403 

kabinetas 
Girdutė Zuzevičienė 

5f klasės 

mokiniai 

11.10-11.55 
408 

kabinetas 
Toma Norkienė 

7b klasės 

mokiniai 

13.25-14.10 
203, 306 

kabinetai 

Neringa Šalugaitė, 

Jūratė Sapiegaitė 

5a, 6b klasių 

mokiniai 

28 penktadienis 

9.40-10.25 
207 

kabinetas 

Olweus klasės valandėlė „Kaip padėti 

klasės draugui, kuris jaučiasi atstumtas“ 

Agnė Skabickienė 
2a klasės 

mokiniai 

Jekaterina 

Juknevičienė 

10.30-11.15 
209 

kabinetas 
Rita Dulskienė 

3c klasės 

mokiniai 

12.35-13.20 

107, 303, 

103 

kabinetai 

Nida Juozaitienė, 

Loreta Prochorskienė, 

Gintarė Butkė 

1a,1b, 1c klasių 

mokiniai 

13.25-14.10 

105, 104, 

204 

kabinetai 

Erika Banienė, Rūta 

Mirošničenko, Jūratė 

Augūnienė 

4a, 4c, 4d klasių 

mokiniai 

PREVENCINĖS PROGRAMOS 

3 pirmadienis 

8.00-8.45 
307 

kabinetas 

Emocinė sveikata, streso ir nerimo 

valdymas 
Gvidonė Miklovaitė 

5c klasės 

mokiniai 

Jekaterina 

Juknevičienė 

9.40-10.25 
211 

kabinetas 

Emocinė sveikata, streso ir nerimo 

valdymas 
Gvidonė Miklovaitė 

7a klasės 

mokiniai 

13.25-14.10 
406 

kabinetas 

Emocinė sveikata, streso ir nerimo 

valdymas 

Gvidonė Miklovaitė, 

Laima Daukšytė-

Koncevičienė 

5d klasės 

mokiniai 

4 antradienis 12.35-13.20 
101 

kabinetas 
Ydingos laikysenos principai Gvidonė Miklovaitė 

4b klasės 

mokiniai 

Jekaterina 

Juknevičienė 

6 ketvirtadienis 8.50-9.35 
107 

kabinetas 

Ką žinau apie emocijas? Boružėlės 

kelionė 
Gvidonė Miklovaitė 

1a klasės 

mokiniai 

Jekaterina 

Juknevičienė 

7 penktadienis 

8.00-9.35 
305 

kabinetas 
Emocinės sveikatos stiprinimas. 

Kauno miesto 

savivaldybės 

visuomenės sveikatos 

biuras, Gvidonė 

Miklovaitė 

8a klasės 

mokiniai 

Jekaterina 

Juknevičienė 

9.40-10.25 
407 

kabinetas 
Emocinės sveikatos stiprinimas. 

Kauno miesto 

savivaldybės 

visuomenės sveikatos 

biuras, Gvidonė 

Miklovaitė 

8d klasės 

mokiniai 

12.35-14.10 
205 

kabinetas 

Emocinė sveikata, streso ir nerimo 

valdymas 
Gvidonė Miklovaitė 

3b klasės 

mokiniai 

10 pirmadienis 

8.00-08.45 
307 

kabinetas 

Pirmoji pagalba - gaivinimo principai, 

stabili šoninė padėtis, pirmosios pagalbos 

mitai ir tikrovė 

Gvidonė Miklovaitė 
5c klasės 

mokiniai Jekaterina 

Juknevičienė 

12.35-13.20 
101 

kabinetas 

Pasaulinė regėjimo diena. Akyčių 

mankšta, kaip tinkamai rūpintis jomis. 
Gvidonė Miklovaitė 

4b klasės 

mokiniai 

14 penktadienis 
13.25- 

14.10 

306 

kabinetas 

Pirmoji pagalba - gaivinimo principai, 

stabili šoninė padėtis, pirmosios pagalbos 

mitai ir tikrovė 

Gvidonė Miklovaitė 
5a klasės 

mokiniai 

Jekaterina 

Juknevičienė 

17 pirmadienis 

9.40-10.25 
211 

kabinetas Pirmoji pagalba - gaivinimo principai, 

stabili šoninė padėtis, pirmosios pagalbos 

mitai ir tikrovė 

Gvidonė Miklovaitė 
7a klasės 

mokiniai 
Jekaterina 

Juknevičienė 
13.25-14.10 

406 

kabinetas 

Gvidonė Miklovaitė, 

Laima Daukšytė-

Koncevičienė 

5d klasės 

mokiniai 

28 penktadienis 13.25-14.10 
306 

kabinetas 

Emocinė sveikata, streso ir nerimo 

valdymas 
Gvidonė Miklovaitė 

5a klasės 

mokiniai 

Jekaterina 

Juknevičienė 
Ugdymo turinio įgyvendinimo priežiūra: 

− 1 ir 5 klasių mokinių, naujai atvykusių mokytojų adaptacijos tyrimas iki 2022-10-17. Ats.: Jekaterina Juknevičienė, direktorė; 

− Dalyvauti apklausoje apie UTA iki 2022-10-10. Ats.: Aivaras Kunigonis, direktorės pavaduotojas ugdymui;  

− Susipažinti su savo dalyko atnaujintomis BP iki 2022-10-17. Ats.: Laima Daukšytė-Koncevičienė, direktorės pavaduotoja ugdymui; 

− Metodinėse grupėse aptarti UTA iki 2022-10-24. Ats.: Laima Daukšytė-Koncevičienė, direktorės pavaduotoja ugdymui; 

Veiklos planą sudarė: 

− direktorė Jekaterina Juknevičienė,  

− direktorės pavaduotojai ugdymui: Laima Daukšytė-Koncevičienė,  Aivaras Kunigonis, Laimutė Leonavičienė, Sigutė Kasakaitienė, Rasa Laima Tamašauskaitė; 

− metodinių grupių vadovės: Ona Alekrinskienė, Jūratė Sapiegaitė, Alma Rimkevičė, Sandra Slapšienė, Kristina Vaitilavičienė; 

− socialinės pedagogės: Laimutė Graželienė, Lina Kralikauskienė, Kristina Balčiūnienė; 

− visuomenės sveikatos priežiūros specialistė Gvidonė Miklovaitė. 


